
Postadresse: Postboks 164 Sentrum, 3502 Hønefoss. Besøksadresse: Bredalsveien 14, 3511 Hønefoss – Org.nr.: 995 583 968 
Leder, tlf: 950 54 200, mail: parlamentsleder@hibu.no – Organisasjonskonsulent, tlf: 950 41 727, mail: orgkons@hibu.no 

 

Parlamentsmøte 
 
Dato:  31.08.11 
Tid:  16.00-19.30  
Sted:  Drammen, M5301- oppmøte Cafe Papirbredden for middag 15.30 
       

  

Referat fra parlamentsmøte 
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland (leder) 
Nina Myhre (nestleder) 
Juan Valenzuela (internasjonalt ansvarlig) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons) 
Alexander Helgar (leder H) 

Siri S. Eriksen (leder D/HS rep.) 
Toni Eder (nestleder D), deler av møtet 
Aina Brandtzaeg (velferdsansvarlig D) 
Erik Kjærstad (SiBu rep.)  
Hanne-Silje L. Herfjord ( HTV ahf) 

Latif El Herrouni (HTV aøs)

 
 
Antall med stemmerett til stede: 6/9 (kun 9 fylte plasser per dags dato) Vedtaksdyktige fordi kun 3 fravær av samtlige fylte plasser. 
 
Meldt fravær: 
Jostein A. Mathisen (HS rep.) 
Susan H. Ovnerud (HTV afos) 
Elisabeth Klever (HTV alu) 

 
Ikke meldt fravær: 
Britt C. Frøland (HTV atek)Lill-
Kristin Moe Karlsen (NSO rep.) 

 
Gjester: 
Henrik Hornbøll (nestlederkandidat 
SPiBs AU), deler av møtet 
Bavin Wahab-Jami (internasjonalt 
ansvarligkandidat SPiBs AU) 
Siv Karin Andersen (lederkandidat 
SR-Kbg) 

Ida Katrin Aspenes 
(nestlederkandidat SR-Kbg) 
Therese Olsen  
Tea Majstorovic 

 
 

Leders orienteringer:  
Denne uken foregår det studentrådsledervalg. Alexander Helgar (eneste kandidat) ble valgt til ny 
studentrådsleder i Hønefoss på mandag. Valget for studentrådsleder i Kongsberg foregår nå, Siv Karin 
Andersen er eneste kandidat, og resultat blir klart fredag 2.september.  
 
Studiestart, leder deltok på den offisielle åpningen i Hønefoss, samt åpningen i Drammen. 
 
Leder har vært på møte med arkitekt angående mulighetsstudie for campus Ringerike. 
  
Ordførerkandidatmøter har foregått i hver kommune med en enorm deltakelse fra både kommunenes og 
fylkeskommunens politikere.  Leder og studentrådsleder i Hønefoss møtte med statsråd for Fornyings-, 
administrasjons- og kirkedepartementet, Rigmor Aasrud som kom til Campus Ringerike på tirsdag. Leder 
og fire andre studenter har også deltatt på oppstartsseminar i forbindelse med Global Dignity Day i regi av 
Global Dignity Norway, hvor Kronprins Haakon er prosjektets initiativtaker og leder arbeidet i Norge.  
 
Saksliste:  
 
37/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent 
 

38/11:  Godkjenning av referat 
  Godkjent 
 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
39/11: Valg 2011/2012  

I innkallings e-posten, sendt ut 24.08.11, ble det opplyst om at alle studenter 

hadde mulighet til å stille som kandidater til alle verv i denne saken. 
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SPiBs arbeidsutvalg (AU), nestleder, internasjonalt ansvarlig og 

velferdsansvarlig 

AU ønsker at vervene skal være på plass i løpet av september og helst før 

Tillitsvalgtkonferansen 23.september. Valget vil foregå elektronisk via Fronter i 

form av valgrom alle studenter ved HiBu har tilgang til, og alle vil få tilsendt e-

post om dette når valget er i gang. AU forslår at valget skal være åpent en uke. 

 

HiT-studenter har ikke tilgang til Fronter, her må studentrådet foreta urnevalg slik 

at alle har anledning til å stemme. Det ble også påpekt at studentrådene må bruke 

tid på å informere de tillitsvalgte om valget for størst mulig deltakelse. 

 

Fristen for å stille som kandidater til SPiBs AU, åpent for alle studenter, gikk ut i 

dag. Det ble diskutert om man skulle gjøre det mulig å ha lengre frist, men det ble 

påpekt at disse vervene har vært utlyst før sommeren og fra studiestart. Det er en 

fordel at arbeidsutvalget kommer på plass så fort som mulig.  

 

Det ble foretatt en gjennomgang av nestleders vervbeskrivelse og kandidatene, 

Henrik Hornbøll (Drm) og Juan Valenzuela (Hfs) presenterte seg. Silje Talmo 

(Drm) var ikke tilstede på møtet, men presentasjonen hun har sendt inn ble lest 

opp. 

 

Det ble foretatt en gjennomgang av internasjonalt ansvarligs vervbeskrivelse, og 

kandidaten Bavin Wahab-Jami (Hfs) presenterte seg. 

 

Det ble foretatt en gjennomgang av velferdsansvarliges vervbeskrivelse, her hadde 

ingen kandidater meldt seg før møtet og leders tanker rundt dette vervet 

omhandlet et behovsspørsmål. Leder ser behov for å endre vervsbeskrivelsen og 

vil fremme forslag til dette i neste møte. I tillegg ble foreslått opprettelse av et nytt 

verv som Fagpolitisk ansvarlig. Dette vil være et verv som blant annet har tettere 

kontakt (kontaktperson/koordineringsrolle) med hovedtillitsvalgte, for eksempel 

se på hvordan høyskolen skal utvide fagporteføljen innenfor hvert fagområde. 

Leder påpekte at vervet må utredes mer før mulig vedtak. 

 

Tea Majstorovic (Hfs), invitert gjest, meldte seg som velferdsansvarlig kandidat 

under møtet, og bes sende orgkons. en e-post med en kort presentasjon og bilde 

av seg selv så fort hun har anledning, slik at dette er klart til å legges ut på Fronter 

for elektronisk valg. 

 

Parlamentet besluttet at valg av SPiBs AU vil foregå elektronisk via Fronter fra mandag 

5.september til mandag 12.september. 

 

  Ordstyrer for SPiB 2011/2012 (med stemmerett) 

Diskusjon rundt vedtaket om at ordstyreren har stemmerett (vedtatt på årsmøtet 

2011).  

 

Det ble fremmet forslag om at man fjerner klausul om stemmerett til ordstyrer. 

Leder foreslo at parlamentet lar AU jobbe videre med saken til neste møte. 
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Forslag kom også på at studentrådsledere ved sitt respektive studiested kan være 

ordstyrere på rundgang, dilemma med dobbeltstemme. Eller en rolle for 

sekretærene ved hvert studiested? Mulig det beste er at en ordstyrer er uavhengig 

og uten stemmerett. 

 

AU vil jobbe med forslag til å fremme vedtak for å fjerne stemmeretten til ordstyrer, enten 

uavhengig eller studentrådsledere på hvert studiested. Dette vil bli lagt frem på neste 

parlamentsmøte, 28.september 2011.   

 

SiBu styreleder og styremedlemmer 

HiBu har fire styremedlemmer og BI har en, det vil si at HiBu har rett til å velge 

styrelederen. SiBu har besluttet å endre oppstart av nytt styre til 2.april, og ber 

også om en kontinuasjon av dagens SiBu styre frem til 31.mars 2012. 

 

Begrunnelse at man blant annet slipper et ”tomrom”, unngår at ny styreleder blant 

annet signering på regnskap for forgående år, rapportering til Staten, mulig å få på 

plass arvtakere før de fleste i dagens styre gir seg, osv. Det er også interessant at 

flere førsteårsstudenter har mulighet til å stille som representanter. Forslaget er 

fremmet av styremedlem Jostein Ask Mathisen. 

 

Leder påpeker at et valg bør synliggjøres bedre, men ser ingenting i veien for at 

man støtter at dagens styre fortsetter frem til 31.mars 2012. 

 

Dagens styre består av Erik Kjærstad (4år, 2år som leder), Jostein Ask Mathisen 

(1år), Ingrid Strand (1år), Svein Erik Førde (2år), en BI representant. 

Representantene velges for to år om gangen, men sitte for ett år hvis det er et 

ønske fra kandidaten. Det er formålstjenlig at det er et overlappende år, siden det 

er mye å sette seg inn i og tunge arbeidsoppgaver. Styreleder Erik Kjærstad ytret at 

det er ønskelig at man velger Jostein Ask Mathisen som arvtaker, og som da blir 

sittende for 2år. 

 

Vedtak: 

Dagens SiBu styre, slik det er i dag, videreføres til 31.mars 2012.  

(Enstemmig vedtatt). 

 

Vedtak: 

Valg av nytt SiBu styre gjøres i løpet av høstsemesteret, slik at det er klart 

for overtakelse 2.april 2012. AU får anledning til å konsentrere seg om å 

lage en utlysning slik at denne kan offentliggjøres før valg. 

(Enstemmig vedtatt). 

 

 

Styremedlemmer i SMART Studentinkubator  

(vedlagt informasjon om SMART Studentinkubator sendt ut med innkallingen) 

Studieårets styremedlemmer er Silje Kristiansen og Erik Kjærstad.  
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Formelt sett ønsker SMART Studentinkubator at SPiB skal være et valgorgan fra 

og med neste år, det vil si være ansvarlige for å få inn styremedlemmer.  

 

Vedtak: 

SPiB ønsker å være et valgorgan for SMART Studentinkubator fra og med 

neste år. 

(Enstemmig vedtatt). 

 
Studentrepresentant til NSO 

Leder orienterte om NSO og at Lill-Kristin Moe Karlsen (tidligere 

studentrådsleder i Hønefoss, ikke tilstede på møtet) har meldt seg som kandidat 

for vervet. Det var også åpent for at flere kandidater kunne melde seg til dette 

vervet. Therese Olsen (invitert gjest) viste interesse, men ville gjerne ha litt 

betenkningstid.  

 

Parlamentet besluttet å utsette valget til slutten av møtet.  

                             

40/11:   Møtedatoer  

 Uke 35  onsdag 31.august  Drammen 

Uke 38  onsdag 28.september  Kongsberg 

Uke 43  onsdag 26.oktober  Hønefoss 

Uke 47  onsdag 23.november  Drammen 

      

Vedtak: 

Møtedatoene vedtas med de endringene som ble foretatt i møtet.  

(Enstemmig vedtatt). 

 

 

Informasjonssaker:  
 
41/11:  Informasjon fra arbeidsutvalget 

 Ordførerkandidatsmøter i august 
Kongsberg 22.08.11, mye fokus på debatten i Kongsberg angående flytting av 
campus ned til sentrum. Opposisjonen i det politiske miljøet er negative og 
dette kritiserte SPiB på møtet. ( http://www.hibu.no/hibustudent-
no/nyheter/klartbudskap/)  
Drammen 24.08.11, politikerne lovet studenthus. Samferdsel og busskort som 
kan fungere over fylkesgrensene ble diskutert, en inkludering av studentene i 
ungdomskortet ble også diskutert. (http://www.hibu.no/hibustudent-
no/nyheter/loverstudenthus/)   
Hønefoss 29.08.11, politikerne fokuserte på at de ønsker Hønefoss skal bli en 
studentby, det ble diskutert mangel på studentboliger og utbedring av disse, 
farlig adkomst til studiested, samt at campus Ringerike bør bli et knutepunkt i 
byen. (http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/byggebro/)   
Felles for møtene var at alle politikerne ønsket å videreføre dialogen som ble 
åpnet på møtene.  
 

 Saldo regnskap per dags dato  
199 011,64 per 31.august 2011 

http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/klartbudskap/
http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/klartbudskap/
http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/loverstudenthus/
http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/loverstudenthus/
http://www.hibu.no/hibustudent-no/nyheter/byggebro/
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Studentrådet i Hønefoss vil få utbetalt kroner 48 465,- som SPiB har holdt 
tilbake fra vårens tilskudd på grunn av manglende oversendt regnskap. 
Utbetalingen vil skje så fort orgkons. får dette tilsendt.  
 
Studentrådet i Kongsberg vil få tilbakebetalt kroner 29 750,- et ”depositum” 
som ble lånt i forbindelse med Hemsedalturen i januar 2011. 
Tilbakebetalingen vil skje så fort Kongsberg har fått på plass en 
studentrådsleder.  
 

 Tillitsvalgtkonferansen 23.-24.september 2011  
Orgkons. orienterte om status for Tillitsvalgtkonferansen, og påpekte 
viktigheten av at alle i SPiB melder seg på, det er holdt av plasser til 
arbeidsutvalget, studentrådslederne, nestlederne og sosialt ansvarlige ved hvert 
studiested, men man må selv melde seg på innen 7.september. Fint om 
studentrådene kan minne de tillitsvalgte på påmeldingsfristen! 
 
Programmet er i rute, men vi mangler konferansier da den opprinnelige måtte 
trekke seg på grunn av sykdom i familien. Interesserte bes melde seg. Det bes 
også om at studentrådslederne tar ansvar for opplegget fra 17.15-18.15 på 
fredagsettermiddagen, der det er tenkt at deltakerne skal deles inn etter 
studiested/studentråd, program vedlagt møteinnkallelsen. 
 
Orgkons. spurte om mulighet for å åpne opp for flere påmeldte kandidater 
enn de 60 som er det totale bestilte antallet, hvis det skulle vise seg at flere er 
interessert. Orgkons. har vært i kontakt med Sundvolden Hotel, og de har 
flere rom tilgjengelige hvis det er ønskelig.  
 
Det var enighet i parlamentet om at man ikke ønsker å ekskludere noen og åpner opp for 
at det ikke bør være noe tak i forhold til antall påmeldte.    
 

                           
42/11:  Informasjon fra studentrådene  

Studentrådet i Drammen 
Studieårets første studentrådsmøte er fredag 2.september. Ikke like lett å få tak i 
tillitsvalgte, spesielt vanskelig med viskom. og lysdesign, men håper å få de på 
plass så fort som mulig.  
 
Styremøte ble holdt forrige uke, og det ble foretatt en god del endringer, blant 
annet forandring på møtestruktur, og styret er fornøyd med disse endringene.  
 
Første dato for quiz er satt, det blir onsdag 7.september. Det har blitt satt i gang 
en logokonkurranse for Studentrådet, med frist 12.september, alle studenter kan 
delta og premien er på kroner 1000 for beste logo. Det har blitt holdt 
informasjonsstand i dag angående logokonkurransen samt utdeling av 
studentposer. Ellers er det fokus på studenthus, og i morgen skal studentrådsleder 
ha samarbeidsmøte med leder på BI. Det har også blitt jobbet med rekruttering av 
studenter til å være veiledere på Global Dignity Day 20.oktober. 
 
Fadderopplegget har gått greit, var litt problemer med å få artister til Union Scene 
på avslutningskvelden.  
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Studentrådet i Hønefoss 
Ny studentrådsleder ble valgt på mandag, Alexander Helgar, etterfulgt av konstant 
møter, men oppleves som en positiv start. Alexander Helgar roste Therese Olsen 
(invitert gjest) for god hjelp i forhold til å skaffe tillitsvalgte.  
 
Første studentrådsmøte blir onsdag 7.september, og siden denne datoen også er 
påmeldingsfrist for Tillitsvalgtkonferansen innses det at det må reklamere om 
konferansen via e-post slik at de tillitsvalgte blir gjort ekstra oppmerksomme på 
dette og får meldt seg på.  
 
Faddertiden har vært bra, fortsetter den gode trenden fra fjoråret, men på grunn 
av mangel på studentboliger er det mange som pendler og som da ikke har 
mulighet til å være med på hele opplegget. Det ble også påpekt at en del 
fadderbarn synes at faddertiden varer litt vel lenge, burde holdt med to uker i 
stedet for tre.  
 
Spennende å få være med parlamentsleder på møter, ordførerkandidatmøte, 
statsrådsmøte, samt oppstartsseminar for Global Dignity Day.  
 
Studentrådet i Kongsberg 
Sekretær og kandidat for studentrådsledervervet, Siv Karin Andersen, orienterte. 
Det har vært forsøkt å holde et oppstartsmøte for studentrådet, men kun seks 
møtte opp, neste møte vil bli onsdag 7.september, og man håper å få på plass man 
styret da. 
 
Fadderuken har vært veldig bra, fått masse fine tilbakemeldinger.   
 

43/11:  Informasjon fra NSO  
   Ikke tilstede. 
 
44/11:  Informasjon fra HiBu/HS 

Styremøte var forrige uke, 26.august. Det ble blant annet vedtatt en sammenslåing 
av avdeling for helsefag og avdeling for optometri og synsvitenskap, til Fakultet 
for helsevitenskap fra og med 01.01.12.  
- Leder kommenterer at dette vil skape en utfordring i forhold til 
hovedtillitsvalgte, og at dette vil bli tatt opp på Tillitsvalgtkonferansen.  
Det ble tatt stilling til styrets holdning til det som har skjedd i Kongsberg 
angående lokalisering av campus, og det var enighet at styret skulle fortsette å 
presisere at de ønsker å flytte ned til sentrum, og se hva som skjer når noe fast blir 
bestemt.  
 
Navn på ny fusjonert høyskole ble tatt opp, i forbindelse med navnkonkurransen 
som har vært arrangert vant navnet Oslofjordhøyskolen, styret er ikke forpliktet til 
å bruke dette. Andre forslag som er fremmet er blant annet Ra og Fram, men 
ingenting er bestemt.  
 
Rektor orienterte også om et nytt valgfag på 7,5 studiepoeng, muligheten for dette 
ble diskutert i et ledermøte dagen etter terrorhendelsen. Valgfaget vil foregå på 
engelsk, og er et dannelsesfag som vil ta for seg emner som medborgerskap, etikk, 
menneskerettigheter og egen refleksjon.  Mer informasjon om dette vil komme 
når valgfaget er godkjent. 
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45/11:  Informasjon fra SiBu  
Mye positivt har skjedd siden sist, mer informasjon vil komme på neste møte, 
styreleder måtte gå før fra møtet. 
 

46/11:  Meldninger; brev og referat: (orientering) 
Leder har på vegne av SPiB skrevet høringssvar for rapporter fra  
Utredningsgruppe I (visjon, faglig hovedprofil og strategiske mål) og 
Utredningsgruppe II (styring og ledelse) i fusjonsutredningen. Men understreker 
at dette svaret er skrevet med et forbehold, slik at det kan endres, siden fristen var 
i sommer. Høringssvarene ettersendes med referatet. Leder oppfordrer 
parlamentsmedlemmene til å holde seg oppdatert på www.fusjonsutredningen.no.  

 
  SPiB har mottatt brev fra Skatteetaten til ”styreleder i aksjeselskapet” der de ba 

om selvangivelse og næringsoppgave for 2010. Leder tok affære og forklarte både 
i samtale og e-post at Studentparlamentet i Buskerud ikke er et aksjeselskap, men 
en nonprofitt frivillig interesseorgan for studenter ved Høyskolen i Buskerud. 
Dette kommer frem på Brønnøysundregisterets hjemmesider hvor SPiB står 
oppført som ”Forening/lag/innretning”, og organisasjonsnummeret er opprettet 
på bakgrunn av dette. SPiBs vedteker ble vedlagt e-posten. Nytt brev ble mottatt 
fra Skatteetaten, med konklusjon at SPiB ikke er skattepliktige. 

 
Eventuelt  
 
39/11  Valg av NSO representant 

Utsatt til slutten av møtet, da parlamentet gav betenkningstid for ny kandidat.  
 
Kandidatene er Lill-Kristin Moe Karlsen og Therese Olsen. 
     
Ved å utsette valget på grunn av tilleggskandidat, og at to av 
parlamentsmedlemmer med stemmerett måtte gå i løpet av møtet, var ikke 
parlamentet vedtaksdyktige til å foreta et valg av NSO representant på slutten av 
møtet.  
 
Siden Lill-Kristin Moe Karlsen 31.05.11 ble forhåndsgodkjent som NSO 
representant, vil hun fortsette som uoffisiell representant frem til valg neste 
parlamentsmøte, 28.september 2011. Dette betyr at hun representerer SPiB på de 
møtene som måtte forekomme i mellomtiden før valget finner sted. Begge 
kandidatene innkalles til neste møte når valget skal foregå.   
 

 
 
 
 
 
   
          Kine Hvinden Dahl 
          Hønefoss, 1.september 2011 

 

http://www.fusjonsutredningen.no/

